
„Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace" 

Dodatek č. 4 k SOD 202300250/OR 

| 

DODATEK č. 4 KE SMLouvĚ o DÍLO č. 201500242/OR 

číslo smlouvy objednatele: 202300250/OR 

číslo smlouvy zhotovitele: 51-5026-0100 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku V platném znění mezi těmito 

smluvními stranami: 

Objednatel: 

Sídlo objednatele: 

zastoupené 

IČ: 

Dıčz 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zhotovitel: 

Sídlo zhotovitele 

Zastoupen 

Statut. orgán: 

ıčoz 

Dıčz 

Bankovní spojení 

zapsaný: 

Město Český Brod 

náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

starostou města Mgr. Tomášem Klineckým - ve věcech smluvních 

odborem rozvoje, - ve věcech technických, 

tel:

00235334 

CZ00235334 

Česká spořitelna, a.s. 

3239408319/0800 

Sweco, a.s. 

Táborská 31, 140 16 Praha 4 

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo 

a to vždy dvěma členy představenstva, nebo písemně pověřeným členem 

lng. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva 

26475081 

CZ26475081 

Komerční banka, a.s., Č. ú. 1700041/0100 

Spisová Značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 

na následujícím textu Dodatku č. 3 kSoD na akci „Žižkova ulice - celková rekonstrukce ulice", číslo 

smlouvy objednatele 201500242/OR, číslo smlouvy zhotovitele: 41-5026-0100 ze dne 11.11.2015 a 

Dodatku č.1 kSoD číslo objednatele 201600206/OR ze dne 29.9.2016 a Dodatku č.2 kSoD, číslo 

objednatele 201800099/OR ze dne 29. 5. 2018 a Dodatek č. 3 k SOD 202200340/OR ze dne 10. 10.2022. 

1. 

Tímto dodatkem ve Smlouvě o Dílo v čl. 2. Předmět smlouvy se upravuje O méněpráce v neprovádění 

činnosti Autorského dozoru pro stavební objekty I. etapy a etapy Il. A za dobu výstavby této části. Cena 

za výkon AD byla určena na základě paušálu 1100,- Kč /hod. bez DPH v počtu max. 192hod. výkonu, 

2. 

Tímto Dodatkem se dále ve Smlouvě o Dílo a Dodatku č. 1 k SOD a Dodatku č. 2 k SOD a Dodatku č.3 k SOD 

v čl. 4 Cena díla ve výši 1.492.000,00 Kč bez DPH (1.805.320,00 Kč vč. DPH) se mění takto: 

Cena bez DPH: DPH 21% Cena vč. DPH 21% 

Cena dle SOD, Dodatků č.1, č.2, č.3 k SOD: 

Dodatek č.4 k SOD: 

1.492.000,00 Kč 313.3Z0,00 Kč 1.805.320,00 Kč 

Výkon Autorského dozoru pro SO I. etapy a Il. A etapy - odpočet: 
- 211.200,00 KČ - 44.352,00 Kč - 255.552,00 Kč

1



„Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace" 

Dodatek č. 4 k SOD 202300250/OR 

Dodatek č. 4 k SOD celkem: - 211.200,00 Kč - 44.352,00 Kč - 255.552,00 Kč 

(Z toho vícepráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

(Z toho méněpráce: - 211.200,00 Kč - 44.352,00 Kč - 255.552,00 Kč 

Nová celková cena díla: 1.280.800,00 Kč 268.968,00 Kč 1.549.768,00 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 1.549.768,00 Kč (1.280.800,00 Kč bez DPH). Cena díla je cenou 

konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádné zpracování díla, všechny náklady související se 

Zhotovením díla. Celková a konečná cena díla bude účtována V souladu se zák. č.235/2004 Sb., o dani 

Z přidané hodnoty, V platném znění. 

4. 

11. Ostatní ujednání 

Smluvní strany tohoto Dodatku č. 4 k SOD prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k 

právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají V tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou Srozuměny s jejím obsahem. Osoby 

podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

Dodatek č. 4 k SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění V registru smluv dle 

Zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. Osobou Zveřejňující v registru smluvje město Český Brod. 

Tento Dodatek č.4 k SOD je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, ze kterých 2 stejnopisy jsou určeny pro 

objednatele a 1 stejnopis pro zhotovitele. Případně 1× vyhotovení v případě elektronického podpisu. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 4 k SOD bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č. 401/2023 

ze dne 16. 8. 2023. 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo beze změny. 

V Českém Brodě dne ............................ .. V Praze dne ...................... .. 

Objednatel: Zhotovitel: 

Mgr. Tomáš Klinecký lng. Jan Krejčík, Ph.D. 

starosta města Český Brod předseda představenstva 

lng. Vladimír Mikule 

místopředseda představenstva 

Ing. Nikola Gorelová 

členka představenstva 

MÍSTO PRO OVÉŘOVACÍ DOLOŽKY 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 

č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. 401/2023 Datum: 16.8.2023 

Datum ........... ._ Podpis VO


